75, inciso llr da Lei nq 14.133/2021r para presta^ao de servi;o de Aquisic;ao de graficos
personalizedo para atender as necessidades do Projeto hora do recreio, da Secretaria Municipal de Assistencia Social com a contrata^ao das
empresas Alysson Piccoh Araujo, empress (CNPJ 16.712.899/0001.05X no valorde RS 496,00 (quatrocentos e noventa e seis reais) e Art em Foco
Gr^fica e Comunica^o Visual LTDA( CNPJ 42.593.746/0001-04) no valor de R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais) sob a dota^ao armamentaria
n* 0101.0824300122.030.339039O0O0O.250100000002/71

Carmo, 08 de Outubro de 2025.

KEILA CUNHA DE OLIVEIRA

[...]

3 Municipia de Carmo-RJ, com fomecimento regular no periodo de 12 meses apes a publicaqao da respectiva ARP, conforme
Orgao Gerenciador da Prcfcitura Municipal de Carmo, de acordo com as condi^des e especrficacoes contidas no Anexo I (Proposts
?xo 1I {Termo de Referential, partes rntegrantes deste Edital;

FUNDAMENTO: Les Federal 14.133/2021;

VALOR: RS2.150,00 (dois mil cento e cinquenta reais) referente aos itens da planilha do Memorando n°318/2025 da Secretaria Municipal! de
Obras, Habitable e Infraestrutura;

PRAZO: estimado ate 15/12/2025;

DOTACAO ORCAMENTARIA: N°0600.04.122.0018.2.025.33903900000;

15/27 - EXTRATO DE CONTRATO N° 0622/2025

[...]

SEUS ANEXOS E DEMAIS ESPKIFICA0ES DOS AUTOS DO PROCESSO EM EPIGRAFE. VINCULADOS A PROPOSTA DE PRECOS APRESENTADA
PELA CONTRATADA;

CONTRATANTE: MUNldPlO DE CARMO;

CONTRATADA: ARMAZEM SUPERMAC EIRELI ME;

FUNDAMENTO: LEI FEDERAL ND14.133/2021;

VALOR: R$1.723r12 (hum mil setecentos e vinte e tres reais e doze centavos) referente aos itens da pianilha do Memorandci 11^0338/2025 da
Secretaria Municipia de Educa^ao
PRAZO: estimado ate 10/12/2Q25

33898
DOTACAO ORCAMENTARIA: NW00.12.361.0008.2.181.33903000000; —
16/27 - EXTRATO DE CONTRATO N° 0623/2025